
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký  kraj, Pobočka Česká Lípa, Dubická 2362/56, 47001 Česká Lípa 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 
Naše značka: 
Spisová zn.:  
Č.j.: SPU 110433/2019/Pob/LB 
Vyřizuje:  Balogová Lucie 
Tel.: 725 900 809 
ID DS: z49per3 
E-mail:l.balogova@spucr.cz 
 
Datum: 18.3.2019 
 
 
Rámcová smlouva č. 65-2018-541101, SPU 032565/2018/LH 
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2/2019 – Kácení dřevin, zdravotní ořez stromů, umístění dynamických a 
statických vazeb do korun stromů na pozemku KN 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí 
 
 
Předmět a místo plnění:  
 
Na základě předběžné ceny určené dle ceníku služeb, který je součástí rámcové smlouvy č. 65-2018-541101, 
SPU 032565/2018/LH u Vás objednáváme rizikové kácení 3 ks dřevin a následné ponechání stabilizovaných 

torz, zdravotní prořez pěti stromů a umístění dynamických a statických vazeb do korun lip na pozemku KN 142/1 
v k.ú. Obora v Podbezdězí.  
 
K náhradní výsadbě z důvodu ponechání stabilizovaných torz nebude přistoupeno.  
 
Dále požadujeme úklid místa a likvidaci nevyužitelné dřevní hmoty v souladu se zákonem o odpadech. Z této 

zakázky vzniká využitelná dřevní hmota. Tato hmota bude předmětem samostatné kupní smlouvy za ceny 
uvedené v ceníku k rámcové smlouvě,  a proto je nutné vyčíslit její objem a zapsat dle druhů dřeva do přiložené 

tabulky. Termín odvozu dřevní hmoty bude řešen v kupní smlouvě.  
Přístup k pozemku je řešen po místní komunikaci KN 3116 v k.ú. Doksy u Máchova Jezera, která je ve vlastnictví 

XXXXXXXX.  Pozemek KN 142/1 v k.ú. Doksy je pronajat. Nájemce byl o kácení informován.  
 
 
Podmínky pro uskutečnění prací a jejich úhradu: 
 
Realizace zakázky proběhne v průběhu měsíce března a dubna. Termín odevzdání díla je  nejpozději dne 
15.4.2019.  
Práce budou provedeny v souladu s podklady – viz rámcová smlouva č. 65-2018-541101, SPU 032565/2018/LH, 
dendrologického posudku AOPaK, regionální pracoviště SCHKO Kokořínsko – Máchův kraj ze dne 23.7.2018 

pod č.j. 00983/KK/18 a rozhodnutí MěÚ Doksy o povolení kácení č. MUDO /8584/2018 ze dne 12.10.2018. 
Případné škody vzniklé při kácení budou hrazeny z pojistné smlouvy dodavatele.  
Po provedení prací bude Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Česká Lípa, vyzvána k jejich 
převzetí. Po převzetí pozemku bude vypracován protokol o převzetí prací a poté bude možno fakturovat.  
 
 
 

Mgr. Michal Vinš 
Brniště 
IČO: 72678801 



 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký  kraj, Pobočka Česká Lípa, Dubická 2362/56, 47001 Česká Lípa 

 

 
Fakturace a platební podmínky: 
 
Fakturace bude provedena řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení dílčí objednávky, tj. po převzetí 

díla zástupcem objednatele. Součástí faktury bude oboustranně podepsaný protokol o převzetí prací. 
Cena za službu v rozsahu dílčí objednávky je stanovena na základě ceníku ve smlouvě o dílo na částku ve výši 

72 500,00 Kč bez DPH (slovy: sedmdesátdvatisícepětset korun českých).  
Tato částka byla odsouhlasena zástupcem Pobočky Česká Lípa předem – viz příloha.    
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dílčí 

objednávky.  
 
Na faktuře bude vyznačeno datum splatnosti v délce 30 dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový 

úřad, Pobočka Česká Lípa, KPÚ pro Liberecký kraj, Dubická 2362, 47001 Česká Lípa.  
Jako odběratele uveďte na faktuře Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 

IČO: 01312774 – není plátcem DPH.  
 
Kontaktní osoba pro předání místa a osoba oprávněná jednat v technických záležitostech: 
 
Balogová Lucie – tel.č. 725 900 809, e-mail: l.balogova@spucr.cz 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
Ing. Bohuslav Kabátek 
Ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
Státního pozemkového úřadu 

 
 
 
Objednávku, prosím, 3x podepište, 2x zašlete zpět na adresu Pobočky Česká Lípa, 1x je Vaše.   
 
 
Objednávku přijímám  a akceptuji dne  26.3.2019 
 
 
 
 
Mgr. Michal Vinš …………………………. 
 
 
 
 
 
 
Příloha: cenová nabídka pro zakázku č. 2 – odsouhlasená zástupcem Pobočky Česká Lípa 
Příloha č. 1 – soupis dřeva ke kupní smlouvě 

mailto:l.balogova@spucr.cz


Dodavatel:
Mgr. Michal Vinš

XXXXXXXXXXXXXX
Brniště

IČ: 72678801

Telefon: XXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX

Odběratel: DATUM: 16. březen 2019

Č. NABÍDKY: 16032019
Státní pozemkový úřad PŘEDMĚT: nabídka prací
Husinecká 1024/11a TERMÍN REALIZACE 3/2019
130 00 Praha 3
IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

ČÁSTKA

dle nabídkové ceny položka č. 2.3.2. (ořez), instalace 3x dynamická vazba položka 

č. 2.3.3. na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí 16 600,00 Kč         

dle nabídkové ceny položka č. 2.3.2. (ořez), instalace 2x dynamická vazba položka 

č. 2.3.3. a statická vazba položka č. 2.3.4. na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí 16 400,00 Kč         

dle nabídkové ceny položka č. 2.3.2. (ořez) na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí

na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí 4 000,00 Kč           

dle nabídkové ceny položka č. 2.3.2. (ořez) na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí

na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí 4 000,00 Kč           

Lípa označena S5 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, rizikové kácení

dle nabídkové ceny položka č. 2.2.6. (rizikové kácení), na p. č. 142/1 v k.ú. Obora 

v Podbezdězí 6 500,00 Kč           

dle nabídkové ceny položka č. 2.3.2. (ořez), statická vazba položka č. 2.3.4. 

 na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí 8 000,00 Kč           

Lípa označena S7 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, rizikové kácení

dle nabídkové ceny položka č. 2.2.6. (rizikové kácení), ořez dle nabídkové ceny položka  

č. 2.3.2. (ořez) na p. č. 142/1 v k.ú. Obora v Podbezdězí 10 500,00 Kč         

Lípa označena S8 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, rizikové kácení

dle nabídkové ceny položka č. 2.2.6. (rizikové kácení), na p. č. 142/1 v k.ú. Obora 

v Podbezdězí 6 500,00 Kč           

CELKEM  72 500,00 Kč         

Lípa označena S6 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, ořez

Lípa označena S3 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, ořez

POPIS

Lípa označena S1 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, ořez

Lípa označena S2 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, ořez

Lípa označena S4 průměr kmene nad 100 cm měřené ve výšce 130 cm, ořez



Poznámka: 

               

Případné dotazy ohledně této nabídky adresujte na: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

nebo telefonujte na telefon .XXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel Michal Vinš není plátcem DPH! 

TĚŠÍM SE NA SPOLUPRÁCI!

Mgr. Michal Vinš



B – část 2/21 – příloha č. 8 (1. 3. 2019)

druh dřeviny objem v m3 cena za 1 m3 cena celkem

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě ………………………………….




